
UCHWAŁA NR XIV/133/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie nabycia prawa własności działki ewidencyjnej nr 70/2 obręb 0018 02-09 położonej 
w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności działki ewidencyjnej nr 70/2 obręb 0018 02-
09 o powierzchni 0,0506 ha położonej w Zakroczymiu objętej Księgą Wieczystą Nr WA1N/00074561/4.

2. Lokalizację działki, będącej przedmiotem nabycia, przedstawia załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Beata Olszewska

 

  

Uchwalony Strona 1

/-/



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/133/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 5 listopada 2019 r.

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIV nadzwyczajnej sesji w dniu 5 listopada 2019 r. 
w sprawie nabycia prawa własności działki ewidencyjnej nr 70/2 obręb 0018 02-09 

położonej w Zakroczymiu 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  8 
Głosy „za”                   8 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                              /-/    Beata Olszewska  

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

 X    

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

 X    

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

 X    

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

 X    

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
 

 
X 

 
   

Uchwalony Strona 1




